粤交科函〔2017〕896 号

广东省交通运输厅转发关于开展 2017 年度
交通运输行业科技创新人才推进
计划组织推荐工作的通知

各地级以上市交通运输局（委）、顺德区国土城建和水利局、环

境运输和城市管理局，厅直属各单位，省交通集团，省航运集团 ：

现将《交通运输部办公厅关于开展 2017 年度交通运输行业

科技创新人才推进计划组织推荐工作的通知》（交办科技函

〔2017〕401 号）转发给你们，请按通知要求，认真组织申报，

于 2017 年 4 月 26 日前将有关纸质材料和电子版报厅科技处。

联系人：刘美君，电话：020-83730014

广东省交通运输厅

2017 年 4 月 18 日

— 2—

公开方式：主动公开